СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят четвертой очередной сессии
п. Чернореченский

[bookmark: _GoBack]от 15.05.2020                                                                                          № 193

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чернореченского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 24.12.2019  № 179 «Об определении налоговых ставок и порядка уплаты земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Чернореченского  сельсовета  Искитимского  района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Чернореченского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 24.12.2019  № 179 «Об определении налоговых ставок и порядка уплаты земельного налога» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
«- учреждения культуры в отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного выполнения возложенных на них функций органами местного самоуправления и осуществления уставной деятельности.»
1.2. В пункте 5 слова «2020» заменить словами «2021».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

	Глава Чернореченского
сельсовета Искитимского района Новосибирской области

_____________ Л.Г. Соболева
	Председатель Совета
Депутатов Чернореченского
сельсовета Искитимского района Новосибирской области

_______________ Л. А. Корсакова